СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

             Мордовско-Маскинского  сельского  поселения

                   Ельниковского  муниципального  района

                                 Республики  Мордовия

                                              Р Е Ш Е Н И Е

от 17.05.2011 года                                                                                № 72
                              с.Мордовско-Маскинские  Выселки

О  внесении  изменений  в  Устав  Мордовско-Маскинского
сельского  поселения  Ельниковского  муниципального

района  Республики  Мордовия.

В  целях  приведения  Устава  Мордовско-Маскинского  сельского  поселения  Ельниковского  муниципального  района  Республики  Мордовия  в  соответствие  с  законодательством  Российской  Федерации  и  Республики  Мордовия,

Совет  депутатов  Мордовско-Маскинского  сельского  поселения

                                     Ельниковского  муниципального  района

                                                               РЕШИЛ:

Внести  в  Устав  Мордовско-Маскинского  сельского  поселения  Ельниковского  муниципального  района  Республики  Мордовия,  принятый решением  Совета  депутатов  Мордовско-Маскинского  сельского  поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия 28.12.2005 года  (с изменениями,  внесенными решениями Совета депутатов  Мордовско-Маскинского  сельского  поселения  от 18.10.2006 года  № 62,  от  23.08.2007 года  № 78,  от  02.07.2008 года  № 5,  от 30.03.2009 года  № 26,  от  10.03.2010 года  № 49,  от  30.11.2010 года  № 63)  следующие  изменения:
            1. В  п. 1  статьи  19  слова  «на четыре года»  заменить  словами  «на пять  лет».

            2. В п.3  статьи  22  слова  « 4 года»  заменить  словами  « 5 лет».

3. Настоящее  решение  подлежит  официальному  опубликованию  после  его  государственной  регистрации  и  вступает  в  силу  по  истечении  срока  полномочий  Совета  депутатов  Мордовско-Маскинского  сельского  поселения  Ельниковского  муниципального  района  четвертого   созыва.
Глава  Мордовско-Маскинского

сельского  поселения                                                                       А.И. Кудашкин